
 

Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 16:39

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/wysokochlonne-podklady-poporodowe-bocioland-bl155-podpaski-ze-skrzydelkami-
na-dzien-i-na-noc-p-57210.html

  
Wysokochłonne podkłady
poporodowe Bocioland BL155
podpaski ze skrzydełkami na dzień i
na noc

Cena 9,55 zł

Cena poprzednia 11,99 zł

Kod EAN 5904501650267

Producent Bocioland

Opis produktu
Dyskretne podpaski poporodowe ze skrzydełkami na dzień i na noc

Idealne wsparcie dla kobiet w czasie połogu

Superchłonne podpaski poporodowe to niezastąpione wsparcie dla kobiet w okresie połogu, zapewniające maksymalny
komfort i ochronę, zarówno w ciągu dnia, jak i w nocy. Ich cieńsza, ale nadal niezwykle chłonna i oddychająca konstrukcja
sprawia, że są idealnym wyborem po powrocie do domu po pobycie w szpitalu.

Zaprojektowane z myślą o maksymalnej ochronie

Podpaski mają aż 42 cm długości, dzięki czemu skutecznie chronią przed przeciekaniem, także w pozycji leżącej. Ich
ultracienka konstrukcja o grubości zaledwie 2,2 mm zapewnia dyskrecję noszenia, jednocześnie oferując do 100% ochrony
przed wilgocią.

6 innowacyjnych warstw podpaski

1. Aksamitnie miękka warstwa wierzchnia dla maksymalnego komfortu.
2. Oddychająca warstwa ochronna dla zdrowia i higieny.
3. Górna warstwa chłonna szybko odprowadza wilgoć.
4. Superabsorbent skutecznie pochłania płyny i neutralizuje zapachy.
5. Dolna warstwa chłonna dla dodatkowej ochrony.
6. Oddychająca folia zapobiegająca przeciekaniu.

Wygoda i bezpieczeństwo

Wyprofilowany kształt i 4 skrzydełka gwarantują optymalne dopasowanie i stabilizację podpaski.
Szeroki pasek samoprzylepny utrzymuje podpaskę na miejscu, nawet podczas ruchu.
Miękka i oddychająca warstwa wierzchnia zapobiega podrażnieniom i otarciom.
Technologia neutralizacji zapachów zapewnia uczucie świeżości przez długi czas.

Świetne także przy bardzo obfitych miesiączkach

Dzięki swojej wysokiej chłonności i wydłużonemu kształtowi, podpaski doskonale sprawdzą się nie tylko w okresie połogu, ale
także u kobiet z bardzo obfitymi miesiączkami. Zapewniają skuteczną ochronę zarówno w ciągu dnia, jak i w nocy,
minimalizując ryzyko przeciekania oraz gwarantując komfort noszenia nawet podczas intensywnych dni cyklu.

Praktyczne i higieniczne

W opakowaniu znajduje się 10 sztuk podpasek.
Zalecana jest regularna wymiana podpasek dla zachowania najwyższego poziomu higieny.
Produkt należy przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu.
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Wybór tych podpasek poporodowych zapewnia wygodę oraz spokojny czas regeneracji w połogu.
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